第３号様式（第７条関係）

  年  月  日

稲 城 市 長   殿

住 所

氏 名

電 話

樹 木 寄 託 申 込 書

下記のとおり、樹木をみどりのツリー・バンクに寄託したいので、申し込みます。

記

１ 寄託理由

２ 寄託樹木

番号 樹  木  名 数量 幹の周囲 高 さ 樹 形 樹 齢

１

２

３

４

５

３ 寄託希望期間       年  月  日 ～      年  月  日

（市の処理欄）

１ 受寄年月日

２ 受寄年月日

 課 長 係 長 担 当

受

理

処

理